UBND HUYỆN THANH OAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TIỂU HỌC CAO VIÊN I Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

___________________________ ______________________________________________________

Số:        /BC-THCVI Cao Viên, ngày       tháng 05 năm 2024

BÁO CÁO CÔNG TÁC TUẦN 11 NĂM 2024
(Từ 11/03/2024 đến 17/03/2024)

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- VP.UBND Huyện ;
- Lưu VT,

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org